
1 Format AdG PON “Per la Scuola”  

 

 

 
 

 

 
 

           Matera, 16/11/2022 

 

Avviso Pubblico prot. n. 38007 del 27 Maggio 2022 

 

“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA” 

 

CUP: H14D22000990006 

 
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-42  

 

 

Incarico personale interno: Progettista   

Incarico personale interno: Collaudatore   

Incarico personale interno: Esperto Amministrativo 

Incarico personale interno: Esperto Amministrativo – contabile   

 

Graduatorie Definitive   

 

Il Dirigente Scolastico  

 

 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022, finalizzato alla realizzazione di ambienti didattici 

innovativi nelle scuole dell’infanzia statali per la creazione o l’adeguamento di spazi di apprendimento 

innovativi per poter garantire lo sviluppo delle abilità cognitive, emotive e relazionali delle bambine e dei 

bambini nei diversi campi di esperienza previsti dalle Indicazioni nazionali per la scuola dell’infanzia e per il 

primo ciclo di istruzione e in coerenza con le Linee pedagogiche per il sistema integrato zero-sei; 

 

VISTA la nota prot. n. 72962 del 05/09/2022, con la quale questo Istituto è stato autorizzato a realizzare 

l’iniziativa progettuale di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 38007 del 27 Maggio 2022, nel rispetto dei contenuti 

previsti nel piano di candidatura presentato n. 1087187 del 27/05/2022, per l’importo complessivo di €. 

75.000,00, di cui €. 67.500,00 per l’acquisto di arredi e attrezzature didattiche e digitali coerenti con gli obiettivi 

educativi della fascia di età 3-6 anni, ed €. 7.500,00 per le spese generali;  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 38 del 22/09/2022, con la quale è stata autorizzata 

l’acquisizione al Programma Annuale per l’E.F. 2022 della somma di €. 75.000,00 per la realizzazione 

dell’iniziativa progettuale di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 38007 del 27 Maggio 2022;   

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO EX S.M. “G. PASCOLI”  

C.F. 93051600778 – Codice Meccanografico: MTIC82700A 

tel. 0835/386254 fax 0835/264648 – e/mail MTIC82700A@ISTRUZIONE.IT  

Via Parini, 1 – 75100 Matera  

 





2 Format AdG PON “Per la Scuola”  

CONSIDERATO che sono stati pubblicati all'Albo on line di questo Istituto gli Avvisi pubblici di selezione 

diretti al reclutamento del personale interno per lo svolgimento dei seguenti compiti:  

 

- Progettista      n. 4 

- Collaudatore      n. 2 

- Assistente amministrativo – contabile  n. 1 

- Assistente amministrativo     n. 2 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 02/11/2022; 

 

VISTO il decreto prot. n. 11828 del 03/11/2022, con il quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie;  

 

CONSIDERATO che sono trascorsi i termini previsti per la pubblicazione delle graduatorie provvisorie e che 

alcun reclamo risulta pervenuto;  

 

 

D E C R E T A 

  

Sono pubblicate le graduatorie definitive relative al conferimento degli Incarichi di Progettista, di Collaudatore, 

di Esperto amministrativo e di Esperto amministrativo – contabile al personale interno dell’Istituto nell'ambito 

del progetto “AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA”, che formano parte integrante e 

sostanziale del presente decreto.   

 

Il presente decreto e le graduatorie sono pubblicati all'Albo on line dell’Istituto.  

Sono altresì pubblicati sul sito web dell'Istituto www.icpascolimatera.edu.it 

 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 - Michele Ventrelli -   

 
                             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Leg.vo n. 82/2005 e norme collegate 
 

 
 

 

 

 

 

 

l./d.   

 

 

 


		2022-11-16T09:50:15+0100




